
UBND TỈNH HÀ TĨNH  

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:       /QĐ-STP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu in cuốn 

tài liệu “Một số quy định về trình tự, thủ tục giao đất, cho thuê đất đối với 

dự án đầu tư có sử dụng đất” và tờ gấp “Giới thiệu một số quy định về xử 

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai” 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ 

 

          Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

           Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Tư pháp; 

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 075/2024/217/TVĐN-HT ngày 

02/12/2024 của Công ty cổ phần định giá và tư vấn đầu tư Đà Nẵng; 

Theo đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình số 25/TTr-VP ngày 

04/12/2024, Trưởng phòng Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp 

luật tại Văn bản số 41/CV-XDKT&TDTHPL ngày 27/11/2024, Trưởng phòng 

Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật tại Văn bản số 43/PBGDPL ngày 

26/11/2024.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu in cuốn 

tài liệu “Một số quy định về trình tự, thủ tục giao đất, cho thuê đất đối với dự án 

đầu tư có sử dụng đất” và tờ gấp “Giới thiệu một số Quy định về xử phạt vi 

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai”. Cụ thể như sau:  

1. Phê duyệt dự toán 

- Danh mục, số lượng: 
 



 
 

TT Quy cách ấn phẩm ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn 

giá 
Thành tiền 

1 

In cuốn tài liệu: Một số quy định về trình 

tự, thủ tục giao đất, cho thuê đất đối với 

dự án đầu tư có sử dụng đất 

Khuôn khổ: 12 cm x 18 cm 

+ Ruột 44 trang in 1 màu trên giấy Vĩnh 

Phú 70g/m2 95o ISO. 

+ Bìa in 4 màu trên giấy Couche 250 

g/m2; cán láng nilon; 

+ Gia công hoàn thiện đóng ghim thành 

cuốn. 

Cuốn 1.000 28.000 28.000.000 

2 

In tờ gấp: Giới thiệu một số Quy định 

về xử phạt vi phạm hành chính trong 

lĩnh vực đất đai 

Kích thước: 10 x 21 cm/6 trang, có bế 

đường gập zích zắc. In 4 màu 2 mặt trên 

giấy Couche 200g/m2. 

 

 

Tờ 

 

 

15.000 

 

 

4.500 

 

 

67.500.000 

 Tổng cộng  95.500.000 
 

- Tổng kinh phí: 95.500.000 đồng (bằng chữ: Chín mươi lăm triệu, năm 

trăm nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Theo nguồn kinh phí được cấp tại Quyết định số 3356/QĐ-

UBND ngày 18/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh. 

2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuộc dự toán như đã nêu ở mục 1, gồm các 

nội dung sau đây: 

 

 

Tên gói thầu 

 

Giá 

gói thầu 

(đồng) 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

- In cuốn tài liệu: Một số quy 

định về trình tự, thủ tục giao 

đất, cho thuê đất đối với dự án 

đầu tư có sử dụng đất 

Khuôn khổ: 12cm x 18cm 

+ Ruột 44 trang in 1 màu trên 

giấy Vĩnh Phú 70g/m2 95o ISO. 

+ Bìa in 4 màu trên giấy Couche 

250 g/m2; cán láng nilon; 

95.500.000 

Chỉ 

định 

thầu 

theo 

quy 

trình 

rút gọn 

Tháng 

12/2024 

Trọn 

gói 

Trong 

vòng 10 

ngày kể 

từ ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 



 
 

 

 

Tên gói thầu 

 

Giá 

gói thầu 

(đồng) 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

+ Gia công hoàn thiện đóng ghim 

thành cuốn. 

-In tờ gấp: Giới thiệu một số Quy 

định về xử phạt vi phạm hành 

chính trong lĩnh vực đất đai 

Kích thước: 10 x 21cm/6 trang, có 

bế đường gập zích zắc. In 4 màu 2 

mặt trên giấy Couche200g/m2 

- Giá trị dự toán: 95.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi lăm triệu, năm 

trăm nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Theo nguồn kinh phí được cấp tại Quyết định số 3356/QĐ-

UBND ngày 18/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức triển 

khai thực hiện dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng: Phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật, Kế toán Sở và các đơn vị, cá 

nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Nguyễn Quốc Tuấn 

 


		2024-12-06T17:03:02+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-12-06T22:04:34+0700


		2024-12-06T22:05:05+0700


		2024-12-06T22:05:25+0700




